ת"פ (קריות) 71434-09-24 - מדינת ישראל נ' אושר לסרי שלום קריות
ת"פ (קריות) 71434-09-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אושר לסרי
בית משפט השלום בקריות

[22.04.2025]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של פציעה (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף
334 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של תקיפת קטין וגרימת חבלה של ממש - עבירה

לפי סעיף 368ב (א)1 רישא לחוק העונשין, עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא רישיון נהיגה -
עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), עבירה של נהיגה

ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל - 1970.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לעובדות כתב האישום, היה הנאשם הבעלים של רכב תוצרת

ניסאן ג'וק לבן והחזיק כלב מגזע רועה בלגי מסוג מילנואה (להלן: "הכלב").
בתאריך 29.8.24 בשעה 03:40 או בסמוך לכך ישב הקטין ש.נ. יליד שנת 2008 (להלן: "הקטין") עם חבריו בתחנת

הדלק סונול בקרית ים.

בנסיבותיו של הנאשם אינני מחייבת אותו בקנס כספי.
אני מורה על השבת הרכב המצוין בכתב האישום לנאשם באמצעות רעייתו הגברת זוהר לסרי ת.ז. 325424539 .

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
המזכירות תמציא את גזר הדין למשרד הרישוי.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, בנוכחות הצדדים.